
DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Baiersbronn / Ruhesteinschanze

22. Januar 2022

S T A R T L I S T E
S P R U N G L A U F   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Uwe Kunzmann
Rennleiter:  Christoph Klumpp (FR) B: Tabea Klumpp

Timo Drebs (SA+SO) C: Nicole Huber
Trainer: Klaus Faißt D: Sybille Mühlegg

E: Markus Strauss

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: HS 65 Lufttemperatur:
K-Point: K 60 Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gatefaktor: 4.68 Pkt/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr / __:__

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr / __:__

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 08 MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW                              
2 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC                              
3 08 NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkl BSV                              
4 08 KÖLLE Finn SC Degenfeld SBW                              
5 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC                              
6 08 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW                              
7 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV                              
8 08 BIELAU Marco SC Willingen HSV                              
9 08 WERSIG Tobias TSV Buchenberg BSV                              

10 08 DICKAS Tim SK Meinerzhagen WSV                              
11 08 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW                              
12 08 HILDEBRANDT Felix SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
13 08 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha TSV                              
14 08 REU Daniel SV Baiersbronn SBW                              
15 08 BACH Jannik SZ Breitnau SBW                              
16 08 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
17 08 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV                              
18 08 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

19 08 SIEGEL Aaron SV Baiersbronn SBW                              
20 08 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV                              
21 08 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW                              
22 08 LINNER Mario SC Partenkirchen BSV                              
23 08 SCHMELZLE Janne SV MItteltal-Obertal SBW                              
24 08 HOLZER Elias WSV Oberaudorf BSV                              
25 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
26 08 FLAMME Ludwig SC Willingen HSV                              
27 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
28 08 MUNTE Jonathan SC Oberstdorf BSV                              
29 08 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW                              
30 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC                              
31 08 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV                              
32 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
33 08 SCHMID Bastian WSV DJK Rastbüchl BSV                              

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

34 07 LOH Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC                              
35 08 HERR Marla ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
36 08 JOHANNSEN Sara WSV Kiefersfelden BSV                              
37 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer SVSAC                              
38 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV                              
39 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV                              
40 08 VESPER Lea-Marie WSV Isny SBW                              
41 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV                              
42 07 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV                              
43 08 KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW                              
44 07 TEUBNER Emily SFV Rothenburg SVSA                              
45 08 DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW                              
46 07 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
47 08 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg TSV                              
48 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV                              
49 07 SCHMIDT Megi-Lou WSV Grüna SVSAC                              
50 07 DUSCHEK Kim Amy SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA                              
51 07 KREIBICH Julina VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
52 07 KIECHLE Sina SC Oberstdorf BSV                              

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

53 07 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
54 07 ABERGER Markus WSV Reit im Winkl BSV                              
55 07 BERNINGER Leonhard WSV Kiefersfelden BSV                              
56 07 PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV                              
57 07 BORCA Radu SC Willingen / SIWI HSV                              
58 07 SPEICHER Lukas WSV Reit im Winkl BSV                              
59 07 BURKHARDT Denny WSV Grüna SVSAC                              
60 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
61 07 DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC                              
62 07 BÜCHELER Benjamin SC Königsbronn SBW                              
63 07 ROMMEL Max SC Degenfeld SBW                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

64 07 PETER Armin Tabarzer SV TSV                              
65 07 KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW                              
66 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV                              
67 07 DIETRICH Gregor WSV Harzgerode / SGO SVSA                              
68 07 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV                              
69 07 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW                              
70 07 MÜLLER Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV                              
71 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV                              
72 07 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV                              
73 07 FRID Jacob SC Partenkirchen BSV                              
74 07 GÜNTHER Louis TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              
75 07 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV                              
76 07 RIEMANN Nando WSV Braunlage / SGO NSV                              
77 07 HILLMER Julian SC Degenfeld SBW                              
78 07 MORLOK Lars SV Baiersbronn SBW                              
79 07 HOLZ Janne SC Degenfeld SBW                              
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Baiersbronn / Ruhesteinschanze

22. Januar 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Uwe Kunzmann
Rennleiter:  Christoph Klumpp (FR) B: Tabea Klumpp

Timo Drebs (SA+SO) C: Nicole Huber
Trainer: Klaus Faißt D: Sybille Mühlegg

E: Markus Strauss

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: HS 65 Lufttemperatur: -0,5°C
K-Point: K 60 Luftfeuchtigkeit: 95%
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gatefaktor: 4.68 Pkt/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr / 12:18 Uhr

 Beginn Gundersen: 15:00 Uhr / 16:24 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 33 SCHMID Bastian 08 76.9 64.0 69.6 18.5 18.0 18.0 17.0 17.5 53.5 14 123.1 245.8 125
WSV DJK Rastbüchl BSV 76.7 65.5 73.2 16.5 17.0 16.5 16.0 16.5 49.5 14 122.7

2 28 MUNTE Jonathan 08 76.0 64.0 69.6 17.5 18.5 18.0 16.5 18.5 54.0 14 123.6 242.3 113
SC Oberstdorf BSV 75.9 63.0 67.2 18.0 17.0 17.0 16.5 17.5 51.5 14 118.7

3 21 KETTERER Benjamin 08 75.8 66.0 74.4 15.5 15.5 17.0 16.5 16.0 48.0 14 122.4 240.2 103

SZ Breitnau SBW 75.6 64.5 70.8 15.5 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 14 117.8
4 32 EBELL Matti 08 76.4 63.0 67.2 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 14 118.2 239.4 94

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.1 63.0 67.2 18.5 18.0 18.0 17.0 18.0 54.0 14 121.2
5 30 HOHLFELD Arne 08 76.7 63.5 68.4 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 14 119.4 239.3 86

SC Sohland / SGO`th SVSAC 76.6 63.5 68.4 18.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 14 119.9
6 29 FETZER Jan Ole 08 75.4 62.5 66.0 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 14 117.5 238.8 78

VFL Pfullingen SBW 75.7 64.5 70.8 15.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 14 121.3

7 31 BRIEDEN Felix 08 76.6 62.5 66.0 17.5 17.5 16.5 16.5 18.0 51.5 14 117.5 236.0 71
WSV Oberaudorf BSV 76.4 62.5 66.0 17.5 18.5 17.5 17.5 17.0 52.5 14 118.5

8 27 KOCH Thor- Arne 08 75.4 62.5 66.0 18.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 14 119.5 235.8 65
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.3 62.0 64.8 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 14 116.3

9 14 REU Daniel 08 76.5 59.5 58.8 16.5 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 14 110.3 226.1 60
SV Baiersbronn SBW 76.5 62.0 64.8 17.0 17.0 16.5 17.0 18.5 51.0 14 115.8

10 19 SIEGEL Aaron 08 76.6 59.0 57.6 18.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 14 109.1 224.7 56
SV Baiersbronn SBW 76.0 61.5 63.6 18.0 17.5 17.0 16.5 17.5 52.0 14 115.6

11 23 SCHMELZLE Janne 08 75.9 60.0 60.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 14 108.0 222.7 53
SV MItteltal-Obertal SBW 75.6 60.5 61.2 18.0 17.5 17.0 18.0 18.0 53.5 14 114.7

12 17 FRIEDBERGER Max 08 76.2 60.0 60.0 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 14 113.0 220.2 51

WSV DJK Rastbüchl BSV 75.7 58.0 55.2 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 14 107.2
13 18 WÖLFLE Louis 08 75.6 58.0 55.2 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 14 106.2 219.7 49

SSV Scheibenberg SVSAC 75.4 60.0 60.0 18.0 18.0 17.5 16.5 18.0 53.5 14 113.5
14 25 ZAPF Maximilian 08 75.9 60.0 60.0 17.0 16.5 17.5 16.5 15.5 50.0 14 110.0 219.4 47

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.6 58.5 56.4 17.0 17.5 18.0 17.5 18.0 53.0 14 109.4
15 26 FLAMME Ludwig 08 75.8 59.0 57.6 16.5 15.5 16.5 17.0 16.0 49.0 14 106.6 217.5 46

SC Willingen HSV 75.6 61.0 62.4 15.5 16.5 17.0 15.0 16.5 48.5 14 110.9

16 13 WESCHENFELDER Julian 08 75.8 59.5 58.8 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 14 110.3 217.3 45
WSV 08 Lauscha TSV 75.8 57.5 54.0 18.0 17.0 17.5 17.5 18.5 53.0 14 107.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N. PP

17 22 LINNER Mario 08 75.4 55.0 48.0 17.5 17.5 17.5 17.0 18.0 52.5 14 100.5 208.9 44
SC Partenkirchen BSV 75.1 58.5 56.4 17.5 17.5 16.5 17.0 18.5 52.0 14 108.4

18 20 GÖPFERT Haile 08 75.5 56.5 51.6 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 14 101.6 207.4 43
WSV Reit im Winkl BSV 75.1 57.0 52.8 18.0 18.0 17.0 17.0 18.0 53.0 14 105.8

19 10 DICKAS Tim 08 76.0 54.5 46.8 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 14 94.8 206.5 42
SK Meinerzhagen WSV 76.1 60.5 61.2 18.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 14 111.7

20 1 MÖRMANN Silas 08 75.6 52.5 42.0 16.0 15.5 15.5 16.5 17.0 48.0 14 90.0 202.0 41

SV Baiersbronn SBW 75.6 60.0 60.0 17.0 16.5 17.5 17.5 18.0 52.0 14 112.0
21 4 KÖLLE Finn 08 75.2 56.0 50.4 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 14 101.4 201.8 40

SC Degenfeld SBW 74.9 56.0 50.4 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 14 100.4
22 24 HOLZER Elias 08 75.6 57.0 52.8 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 14 105.3 201.4 39

WSV Oberaudorf BSV 75.2 54.0 45.6 17.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.5 14 96.1
23 6 ELBESHAUSEN Simeon 08 75.9 55.0 48.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 14 98.0 198.6 38

VFL Pfullingen SBW 75.7 56.5 51.6 15.5 15.0 17.0 16.5 17.0 49.0 14 100.6

24 15 BACH Jannik 08 76.2 56.5 51.6 16.0 15.0 16.0 16.5 16.0 48.0 14 99.6 195.6 37
SZ Breitnau SBW 76.1 55.0 48.0 16.5 16.0 15.5 16.5 15.5 48.0 14 96.0

25 16 STOMMER Christopher 08 75.7 51.0 38.4 17.0 17.0 16.0 16.0 16.0 49.0 14 87.4 188.8 36
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.9 56.0 50.4 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 14 101.4

26 5 ZOBELT Christian 08 76.7 53.0 43.2 15.0 16.0 16.5 16.5 17.5 49.0 14 92.2 175.9 35
WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 76.7 50.5 37.2 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 14 83.7

27 8 BIELAU Marco 08 76.0 50.0 36.0 15.5 15.0 16.5 16.5 15.5 47.5 14 83.5 174.5 34

SC Willingen HSV 76.3 52.5 42.0 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.0 14 91.0
28 11 SCHNAASE Maximilian 08 75.8 53.0 43.2 16.5 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 14 90.2 172.8 33

VFL Pfullingen SBW 74.9 49.0 33.6 17.0 16.0 16.0 16.0 17.5 49.0 14 82.6
29 2 PASCHOLD Finn 08 75.9 50.5 37.2 16.0 16.0 15.0 16.5 16.0 48.0 14 85.2 171.1 32

VSC Klingenthal SVSAC 75.7 51.0 38.4 15.0 15.0 16.5 16.0 16.5 47.5 14 85.9
30 12 HILDEBRANDT Felix 08 75.5 56.5 51.6 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 14 102.1 169.1 31

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.4 52.5 42.0 8.0 8.5 8.0 9.0 8.5 25.0 14 67.0
31 9 WERSIG Tobias 08 75.1 47.0 28.8 17.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.5 14 77.3 165.2 30

TSV Buchenberg BSV 75.0 51.0 38.4 16.5 16.5 16.0 16.5 17.0 49.5 14 87.9
32 7 KAHL Simon 08 75.2 52.0 40.8 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 29.0 14 69.8 161.3 29

WSV Schmiedefeld TSV 75.1 52.5 42.0 17.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 14 91.5

33 3 NIEMEYER Felix 08 76.3 49.5 34.8 15.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 14 82.8 150.4 28
WSV Reit im Winkl BSV 76.2 44.0 21.6 15.0 15.0 15.0 16.0 16.0 46.0 14 67.6

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

1 51 KREIBICH Julina 07 76.4 61.5 63.6 18.0 18.0 18.0 17.5 18.0 54.0 13 117.6 225.3 125
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.9 58.0 55.2 18.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 13 107.7

2 52 KIECHLE Sina 07 76.0 61.0 62.4 18.0 18.5 17.5 16.5 17.0 52.5 13 114.9 221.7 113
SC Oberstdorf BSV 75.5 57.0 52.8 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 13 106.8

3 48 EGGENSBERGER Sofia 07 75.5 58.0 55.2 18.0 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 13 107.2 208.6 103
SC Oberstdorf BSV 75.8 56.0 50.4 18.0 17.5 17.0 16.5 16.0 51.0 13 101.4

4 50 DUSCHEK Kim Amy 07 75.1 56.0 50.4 17.0 17.0 17.5 17.5 16.0 51.5 13 101.9 198.8 94
SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 74.8 53.5 44.4 17.5 17.5 18.0 17.5 17.0 52.5 13 96.9

5 36 JOHANNSEN Sara 08 75.8 57.5 54.0 17.5 17.0 17.0 16.5 15.5 50.5 13 104.5 198.7 86

WSV Kiefersfelden BSV 75.5 53.0 43.2 16.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 13 94.2
5 47 LEGENMAJER Lara Sophie 08 75.4 59.0 57.6 16.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 13 110.1 198.7 86

SC Steinbach- Hallenberg TSV 75.1 51.5 39.6 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 13 88.6
7 49 SCHMIDT Megi-Lou 07 75.9 57.0 52.8 14.5 15.0 14.5 16.0 16.0 45.5 13 98.3 195.4 71

WSV Grüna SVSAC 75.8 54.0 45.6 17.0 18.0 17.0 17.0 17.5 51.5 13 97.1
8 41 EICHEL Finja 08 74.6 54.0 45.6 17.0 17.5 17.0 17.5 18.0 52.0 13 97.6 194.7 65

WSV Brotterode TSV 74.2 54.0 45.6 17.5 17.0 17.0 17.5 16.0 51.5 13 97.1
9 44 TEUBNER Emily 07 76.0 59.5 58.8 15.5 15.0 14.0 14.5 16.0 45.0 13 103.8 193.1 60

SFV Rothenburg SVSA 75.7 52.0 40.8 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 13 89.3
10 45 DEUFEL Anna 08 76.2 52.0 40.8 16.0 15.0 16.5 16.0 16.5 48.5 13 89.3 180.3 56

SV Meßstetten SBW 76.2 52.5 42.0 16.5 16.0 17.0 15.5 16.5 49.0 13 91.0

11 43 KLUMPP Fabienne 08 75.3 52.5 42.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 13 93.5 176.4 53
SV Baiersbronn SBW 75.0 48.5 32.4 17.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.5 13 82.9

12 46 HÄCKEL Thea 07 75.5 51.0 38.4 16.0 16.5 16.0 16.5 18.0 49.0 13 87.4 174.8 51
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.3 51.0 38.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 13 87.4

13 39 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 75.2 49.5 34.8 16.5 15.0 15.5 15.0 16.0 46.5 13 81.3 169.2 49
SV Biberau TSV 75.0 51.0 38.4 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 13 87.9

14 35 HERR Marla 08 75.7 49.0 33.6 16.0 16.5 16.5 16.0 15.5 48.5 13 82.1 157.0 47

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.5 46.0 26.4 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 13 74.9
15 40 VESPER Lea-Marie 08 76.1 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 13 81.1 154.0 46

WSV Isny SBW 76.0 46.0 26.4 14.5 15.5 16.0 15.0 17.0 46.5 13 72.9
16 34 LOH Maja 07 75.3 45.5 25.2 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 13 73.2 147.3 45

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 74.8 46.5 27.6 15.0 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 13 74.1
17 37 LIPPMANN Hedi 08 75.6 46.5 27.6 14.5 14.5 15.5 15.0 14.5 44.0 13 71.6 141.8 44

SSV Geyer SVSAC 74.9 45.5 25.2 15.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.0 13 70.2
18 42 JOST Carolin 07 75.4 43.0 19.2 15.0 15.0 15.5 16.0 16.0 46.5 13 65.7 134.1 43

SK Berchtesgaden BSV 75.2 43.5 20.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 13 68.4
19 38 LAUBER Charlotte 08 76.2 43.5 20.4 14.5 14.0 15.5 14.5 15.0 44.0 13 64.4 127.3 42

SK Winterberg WSV 75.8 43.5 20.4 14.0 14.0 14.0 14.5 15.5 42.5 13 62.9

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

1 79 HOLZ Janne 07 74.5 65.0 72.0 18.0 17.5 17.0 17.5 18.0 53.0 9 125.0 251.3 125

SC Degenfeld SBW 74.7 67.0 76.8 15.5 16.5 16.0 17.0 18.0 49.5 9 126.3
2 75 GRÄBERT Jonathan 07 74.5 63.5 68.4 18.0 18.5 18.0 17.5 17.5 53.5 9 121.9 243.3 113

WSV Oberaudorf BSV 74.8 63.5 68.4 18.5 18.0 17.5 17.5 17.0 53.0 9 121.4

3 74 GÜNTHER Louis 07 74.2 60.5 61.2 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 9 113.7 232.5 103
TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 74.2 62.0 64.8 18.5 18.5 18.0 17.5 17.0 54.0 9 118.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N. PP

4 77 HILLMER Julian 07 74.5 61.0 62.4 17.5 17.0 16.5 17.0 17.5 51.5 9 113.9 230.7 94
SC Degenfeld SBW 74.7 62.0 64.8 18.0 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 9 116.8

5 78 MORLOK Lars 07 74.1 57.0 52.8 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 9 106.8 219.1 86
SV Baiersbronn SBW 74.0 59.5 58.8 17.5 18.5 17.0 17.5 18.5 53.5 9 112.3

6 76 RIEMANN Nando 07 73.8 57.0 52.8 17.5 17.5 18.0 17.5 18.5 53.0 9 105.8 217.9 78
WSV Braunlage / SGO NSV 74.0 59.0 57.6 18.0 18.5 18.0 17.5 18.5 54.5 9 112.1

7 71 SCHUPP Ansgar 07 74.4 59.0 57.6 17.5 17.5 18.0 17.5 18.0 53.0 9 110.6 213.5 71

TSV Buchenberg BSV 74.0 56.0 50.4 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 9 102.9
8 73 FRID Jacob 07 73.5 58.0 55.2 18.5 18.0 18.0 17.5 17.0 53.5 9 108.7 209.0 65

SC Partenkirchen BSV 72.9 54.5 46.8 18.0 18.0 17.5 17.5 18.5 53.5 9 100.3
9 57 BORCA Radu 07 73.5 57.5 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 9 106.5 207.2 60

SC Willingen / SIWI HSV 73.3 55.5 49.2 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0 51.5 9 100.7
10 69 TRITSCHLER Timo 07 73.9 56.5 51.6 17.0 17.5 17.5 17.0 18.5 52.0 9 103.6 205.9 56

SC Hinterzarten SBW 73.7 57.0 52.8 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 9 102.3

11 62 BÜCHELER Benjamin 07 74.5 56.5 51.6 16.5 16.0 17.0 15.0 16.5 49.0 9 100.6 198.4 53
SC Königsbronn SBW 74.5 54.5 46.8 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 9 97.8

12 72 UHR Maximilian 07 74.7 56.0 50.4 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 9 101.4 198.3 51
SC Partenkirchen BSV 74.7 53.5 44.4 18.0 17.0 17.5 18.0 17.0 52.5 9 96.9

13 67 DIETRICH Gregor 07 73.3 56.0 50.4 17.5 18.0 16.5 18.0 18.0 53.5 9 103.9 197.2 49
WSV Harzgerode / SGO SVSA 73.2 52.0 40.8 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 9 93.3

14 56 PAUL Emil 07 74.7 55.5 49.2 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 9 99.2 193.1 47

WSV Warmensteinach BSV 74.4 53.5 44.4 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 9 93.9
15 59 BURKHARDT Denny 07 73.7 51.0 38.4 16.5 16.5 16.5 16.5 17.5 49.5 9 87.9 190.8 46

WSV Grüna SVSAC 73.6 56.0 50.4 17.5 17.5 18.0 17.5 16.5 52.5 9 102.9
16 58 SPEICHER Lukas 07 73.8 53.0 43.2 15.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 9 91.2 185.4 45

WSV Reit im Winkl BSV 73.7 53.0 43.2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 9 94.2
17 66 KLEIMEIER Julian 07 73.9 50.5 37.2 18.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 9 88.7 185.1 44

SC Oberstdorf BSV 73.8 53.5 44.4 17.0 18.0 17.5 17.5 17.0 52.0 9 96.4
18 65 KELLER Mattis 07 74.0 52.5 42.0 18.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 9 94.5 184.4 43

WSG Schluchsee SBW 73.7 51.0 38.4 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 9 89.9
19 70 MÜLLER Jonah 07 74.5 51.5 39.6 15.5 17.0 16.5 17.0 18.0 50.5 9 90.1 182.9 42

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.1 52.0 40.8 18.0 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 9 92.8

20 61 DZIALAS Moritz 07 73.8 51.5 39.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.5 51.0 9 90.6 181.7 41
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 74.0 51.5 39.6 16.5 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 9 91.1

21 68 MICHELS Leon 07 73.8 51.0 38.4 17.0 17.0 16.0 17.0 16.5 50.5 9 88.9 176.6 40
WSV Kiefersfelden BSV 73.7 50.5 37.2 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 9 87.7

22 54 ABERGER Markus 07 74.1 52.0 40.8 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 9 90.3 167.0 39
WSV Reit im Winkl BSV 73.9 48.0 31.2 14.5 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 9 76.7

23 63 ROMMEL Max 07 74.1 49.0 33.6 16.5 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 9 80.6 164.1 38

SC Degenfeld SBW 74.3 50.0 36.0 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 9 83.5
24 55 BERNINGER Leonhard 07 73.0 46.5 27.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 9 75.1 143.2 37

WSV Kiefersfelden BSV 72.6 44.0 21.6 14.5 15.0 15.0 16.5 16.5 46.5 9 68.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 79
Nicht am Start: 3

53 RECKNAGEL Phil TSV SC "Motor" Zella-Mehlis Schüler S15 m
60 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. Schüler S15 m

64 PETER Armin TSV Tabarzer SV Schüler S15 m

In der Wertung: 76

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 43.0 55.5 66.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 73.0 75.3 76.9
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 43.5 55.1 67.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.6 75.1 76.7
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Baiersbronn / Ruhesteinschanze

22. Januar 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Uwe Kunzmann
Rennleiter:  Christoph Klumpp (FR) B: Tabea Klumpp

Timo Drebs (SA+SO) C: Nicole Huber
Trainer: Klaus Faißt D: Sybille Mühlegg

E: Markus Strauss

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: HS 65 Lufttemperatur: -0,5°C
K-Point: K 60 Luftfeuchtigkeit: 95%
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gatefaktor: 4.68 Pkt/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr / 12:18 Uhr

 Beginn Gundersen: 14:30 Uhr / __:__

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 21 KETTERER Benjamin 08 75.8 66.0 74.4 15.5 15.5 17.0 16.5 16.0 48.0 14 122.4 240.2
SZ Breitnau SBW 75.6 64.5 70.8 15.5 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 14 117.8

2 32 EBELL Matti 08 76.4 63.0 67.2 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 14 118.2 239.4

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.1 63.0 67.2 18.5 18.0 18.0 17.0 18.0 54.0 14 121.2  0:03
3 30 HOHLFELD Arne 08 76.7 63.5 68.4 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 14 119.4 239.3

SC Sohland / SGO`th SVSAC 76.6 63.5 68.4 18.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 14 119.9  0:04
4 29 FETZER Jan Ole 08 75.4 62.5 66.0 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 14 117.5 238.8

VFL Pfullingen SBW 75.7 64.5 70.8 15.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 14 121.3  0:06

5 31 BRIEDEN Felix 08 76.6 62.5 66.0 17.5 17.5 16.5 16.5 18.0 51.5 14 117.5 236.0
WSV Oberaudorf BSV 76.4 62.5 66.0 17.5 18.5 17.5 17.5 17.0 52.5 14 118.5  0:17

6 27 KOCH Thor- Arne 08 75.4 62.5 66.0 18.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 14 119.5 235.8

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.3 62.0 64.8 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 14 116.3  0:18
7 14 REU Daniel 08 76.5 59.5 58.8 16.5 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 14 110.3 226.1

SV Baiersbronn SBW 76.5 62.0 64.8 17.0 17.0 16.5 17.0 18.5 51.0 14 115.8  0:56

8 17 FRIEDBERGER Max 08 76.2 60.0 60.0 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 14 113.0 220.2
WSV DJK Rastbüchl BSV 75.7 58.0 55.2 16.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.0 14 107.2  1:20

9 25 ZAPF Maximilian 08 75.9 60.0 60.0 17.0 16.5 17.5 16.5 15.5 50.0 14 110.0 219.4

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.6 58.5 56.4 17.0 17.5 18.0 17.5 18.0 53.0 14 109.4  1:23
10 22 LINNER Mario 08 75.4 55.0 48.0 17.5 17.5 17.5 17.0 18.0 52.5 14 100.5 208.9

SC Partenkirchen BSV 75.1 58.5 56.4 17.5 17.5 16.5 17.0 18.5 52.0 14 108.4  2:05

11 20 GÖPFERT Haile 08 75.5 56.5 51.6 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 14 101.6 207.4
WSV Reit im Winkl BSV 75.1 57.0 52.8 18.0 18.0 17.0 17.0 18.0 53.0 14 105.8  2:11

12 1 MÖRMANN Silas 08 75.6 52.5 42.0 16.0 15.5 15.5 16.5 17.0 48.0 14 90.0 202.0

SV Baiersbronn SBW 75.6 60.0 60.0 17.0 16.5 17.5 17.5 18.0 52.0 14 112.0  2:33
13 6 ELBESHAUSEN Simeon 08 75.9 55.0 48.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 14 98.0 198.6

VFL Pfullingen SBW 75.7 56.5 51.6 15.5 15.0 17.0 16.5 17.0 49.0 14 100.6  2:46
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

14 16 STOMMER Christopher 08 75.7 51.0 38.4 17.0 17.0 16.0 16.0 16.0 49.0 14 87.4 188.8

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.9 56.0 50.4 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 14 101.4  3:26

15 5 ZOBELT Christian 08 76.7 53.0 43.2 15.0 16.0 16.5 16.5 17.5 49.0 14 92.2 175.9
WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 76.7 50.5 37.2 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 14 83.7  4:17

16 11 SCHNAASE Maximilian 08 75.8 53.0 43.2 16.5 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 14 90.2 172.8

VFL Pfullingen SBW 74.9 49.0 33.6 17.0 16.0 16.0 16.0 17.5 49.0 14 82.6  4:30
17 2 PASCHOLD Finn 08 75.9 50.5 37.2 16.0 16.0 15.0 16.5 16.0 48.0 14 85.2 171.1

VSC Klingenthal SVSAC 75.7 51.0 38.4 15.0 15.0 16.5 16.0 16.5 47.5 14 85.9  4:36

18 9 WERSIG Tobias 08 75.1 47.0 28.8 17.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.5 14 77.3 165.2
TSV Buchenberg BSV 75.0 51.0 38.4 16.5 16.5 16.0 16.5 17.0 49.5 14 87.9  5:00

19 7 KAHL Simon 08 75.2 52.0 40.8 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 29.0 14 69.8 161.3

WSV Schmiedefeld TSV 75.1 52.5 42.0 17.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 14 91.5  5:16
20 3 NIEMEYER Felix 08 76.3 49.5 34.8 15.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 14 82.8 150.4

WSV Reit im Winkl BSV 76.2 44.0 21.6 15.0 15.0 15.0 16.0 16.0 46.0 14 67.6  5:59

Schüler S14w/S15w, 60.0 m Schanze

1 48 EGGENSBERGER Sofia 07 75.5 58.0 55.2 18.0 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 13 107.2 208.6
SC Oberstdorf BSV 75.8 56.0 50.4 18.0 17.5 17.0 16.5 16.0 51.0 13 101.4

2 36 JOHANNSEN Sara 08 75.8 57.5 54.0 17.5 17.0 17.0 16.5 15.5 50.5 13 104.5 198.7

WSV Kiefersfelden BSV 75.5 53.0 43.2 16.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 13 94.2  0:30
3 41 EICHEL Finja 08 74.6 54.0 45.6 17.0 17.5 17.0 17.5 18.0 52.0 13 97.6 194.7

WSV Brotterode TSV 74.2 54.0 45.6 17.5 17.0 17.0 17.5 16.0 51.5 13 97.1  0:42

4 43 KLUMPP Fabienne 08 75.3 52.5 42.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 13 93.5 176.4
SV Baiersbronn SBW 75.0 48.5 32.4 17.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.5 13 82.9  1:37

5 46 HÄCKEL Thea 07 75.5 51.0 38.4 16.0 16.5 16.0 16.5 18.0 49.0 13 87.4 174.8

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.3 51.0 38.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 13 87.4  1:41
6 39 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 75.2 49.5 34.8 16.5 15.0 15.5 15.0 16.0 46.5 13 81.3 169.2

SV Biberau TSV 75.0 51.0 38.4 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 13 87.9  1:58

7 40 VESPER Lea-Marie 08 76.1 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 13 81.1 154.0
WSV Isny SBW 76.0 46.0 26.4 14.5 15.5 16.0 15.0 17.0 46.5 13 72.9  2:44

8 34 LOH Maja 07 75.3 45.5 25.2 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 13 73.2 147.3

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 74.8 46.5 27.6 15.0 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 13 74.1  3:04
9 37 LIPPMANN Hedi 08 75.6 46.5 27.6 14.5 14.5 15.5 15.0 14.5 44.0 13 71.6 141.8

SSV Geyer SVSAC 74.9 45.5 25.2 15.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.0 13 70.2  3:20

10 42 JOST Carolin 07 75.4 43.0 19.2 15.0 15.0 15.5 16.0 16.0 46.5 13 65.7 134.1
SK Berchtesgaden BSV 75.2 43.5 20.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 13 68.4  3:44

11 38 LAUBER Charlotte 08 76.2 43.5 20.4 14.5 14.0 15.5 14.5 15.0 44.0 13 64.4 127.3

SK Winterberg WSV 75.8 43.5 20.4 14.0 14.0 14.0 14.5 15.5 42.5 13 62.9  4:04

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

1 75 GRÄBERT Jonathan 07 74.5 63.5 68.4 18.0 18.5 18.0 17.5 17.5 53.5 9 121.9 243.3

WSV Oberaudorf BSV 74.8 63.5 68.4 18.5 18.0 17.5 17.5 17.0 53.0 9 121.4
2 71 SCHUPP Ansgar 07 74.4 59.0 57.6 17.5 17.5 18.0 17.5 18.0 53.0 9 110.6 213.5

TSV Buchenberg BSV 74.0 56.0 50.4 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 9 102.9  1:59

3 69 TRITSCHLER Timo 07 73.9 56.5 51.6 17.0 17.5 17.5 17.0 18.5 52.0 9 103.6 205.9
SC Hinterzarten SBW 73.7 57.0 52.8 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 9 102.3  2:30

4 72 UHR Maximilian 07 74.7 56.0 50.4 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 9 101.4 198.3

SC Partenkirchen BSV 74.7 53.5 44.4 18.0 17.0 17.5 18.0 17.0 52.5 9 96.9  3:00
5 56 PAUL Emil 07 74.7 55.5 49.2 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 9 99.2 193.1

WSV Warmensteinach BSV 74.4 53.5 44.4 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 9 93.9  3:21

6 66 KLEIMEIER Julian 07 73.9 50.5 37.2 18.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 9 88.7 185.1
SC Oberstdorf BSV 73.8 53.5 44.4 17.0 18.0 17.5 17.5 17.0 52.0 9 96.4  3:53

7 65 KELLER Mattis 07 74.0 52.5 42.0 18.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 9 94.5 184.4

WSG Schluchsee SBW 73.7 51.0 38.4 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 9 89.9  3:56
8 70 MÜLLER Jonah 07 74.5 51.5 39.6 15.5 17.0 16.5 17.0 18.0 50.5 9 90.1 182.9

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.1 52.0 40.8 18.0 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 9 92.8  4:02

9 61 DZIALAS Moritz 07 73.8 51.5 39.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.5 51.0 9 90.6 181.7
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 74.0 51.5 39.6 16.5 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 9 91.1  4:06

10 68 MICHELS Leon 07 73.8 51.0 38.4 17.0 17.0 16.0 17.0 16.5 50.5 9 88.9 176.6

WSV Kiefersfelden BSV 73.7 50.5 37.2 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 9 87.7  4:27
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44

Nicht am Start: 3
53 RECKNAGEL Phil TSV SC "Motor" Zella-Mehlis Schüler S15 m

60 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. Schüler S15 m
64 PETER Armin TSV Tabarzer SV Schüler S15 m

In der Wertung: 41

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 43.0 54.4 66.0
  Geschwindigkeit [km/h]: 73.8 75.4 76.7

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 43.5 54.3 64.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 73.7 75.2 76.7

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Baiersbronn / Ruhesteinschanze

22. Januar 2022

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Uwe Kunzmann
Rennleiter:  Christoph Klumpp (FR) B: Tabea Klumpp

Timo Drebs (SA+SO) C: Nicole Huber
Trainer: Klaus Faißt D: Sybille Mühlegg

E: Markus Strauss

StNr Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S14w/S15w,  3 km

1 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 15:00:00 [    ]
2 JOHANNSEN Sara WSV Kiefersfelden BSV 15:00:30 [    ]
3 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV 15:00:42 [    ]

4 KLUMPP Fabienne SV Baiersbronn SBW 15:01:37 [    ]
5 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:01:41 [    ]

6 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV 15:01:58 [    ]
7 VESPER Lea-Marie WSV Isny SBW 15:02:44 [    ]
8 LOH Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 15:03:04 [    ]

9 LIPPMANN Hedi SSV Geyer SVSAC 15:03:20 [    ]
10 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV 15:03:44 [    ]

11 LAUBER Charlotte SK Winterberg WSV 15:04:04 [    ]

Schüler S14 m,  6 km

21 KETTERER Benjamin SZ Breitnau SBW 15:30:00 [    ]

22 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:30:03 [    ]
23 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th SVSAC 15:30:04 [    ]

24 FETZER Jan Ole VFL Pfullingen SBW 15:30:06 [    ]
25 BRIEDEN Felix WSV Oberaudorf BSV 15:30:17 [    ]
26 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:30:18 [    ]

27 REU Daniel SV Baiersbronn SBW 15:30:56 [    ]
28 FRIEDBERGER Max WSV DJK Rastbüchl BSV 15:31:20 [    ]

29 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:31:23 [    ]
30 LINNER Mario SC Partenkirchen BSV 15:32:05 [    ]

31 GÖPFERT Haile WSV Reit im Winkl BSV 15:32:11 [    ]
32 MÖRMANN Silas SV Baiersbronn SBW 15:32:33 [    ]
33 ELBESHAUSEN Simeon VFL Pfullingen SBW 15:32:46 [    ]
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StNr Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

34 STOMMER Christopher ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:33:26 [    ]
35 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 15:34:17 [    ]

36 SCHNAASE Maximilian VFL Pfullingen SBW 15:34:30 [    ]
37 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal SVSAC 15:34:36 [    ]
38 Welle WERSIG Tobias TSV Buchenberg BSV 15:35:00 [    ]

39 KAHL Simon WSV Schmiedefeld TSV 15:35:00 [    ]
40 NIEMEYER Felix WSV Reit im Winkl BSV 15:35:00 [    ]

Schüler S15 m,  6 km

41 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV 16:00:00 [    ]
42 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV 16:01:59 [    ]

43 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW 16:02:30 [    ]
44 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV 16:03:00 [    ]

45 PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV 16:03:21 [    ]
46 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV 16:03:53 [    ]
47 KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW 16:03:56 [    ]

48 MÜLLER Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV 16:04:02 [    ]
49 Welle DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 16:04:10 [    ]

50 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV 16:04:10 [    ]
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Baiersbronn / Ruhesteinschanze

22. Januar 2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Uwe Kunzmann
Rennleiter:  Christoph Klumpp (FR) B: Tabea Klumpp

Timo Drebs (SA+SO) C: Nicole Huber
Trainer: Klaus Faißt D: Sybille Mühlegg

E: Markus Strauss

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: HS 65 Lufttemperatur: -0,5°C
K-Point: K 60 Luftfeuchtigkeit: 95%
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gatefaktor: 4.68 Pkt/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr / 12:18 Uhr

 Beginn Gundersen: 15:00 Uhr / 16:24 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Schüler S14 m,  6 km

1 25 BRIEDEN Felix 08 BSV 236.0 00:17 5    18:23.7 1    18:40.7
WSV Oberaudorf 125

2 23 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 239.3 00:04 3    18:41.2 3    18:45.2        4.5
SC Sohland / SGO`th 113

3 22 EBELL Matti 08 SVSAC 239.4 00:03 2    18:49.2 4    18:52.2       11.5
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103

4 28 FRIEDBERGER Max 08 BSV 220.2 01:20 8    18:33.4 2    19:53.4     1:12.7
WSV DJK Rastbüchl 94

5 26 KOCH Thor- Arne 08 TSV 235.8 00:18 6    20:34.0 9    20:52.0     2:11.3
SC "Motor" Zella-Mehlis 86

6 24 FETZER Jan Ole 08 SBW 238.8 00:06 4    21:16.1 11    21:22.1     2:41.4
VFL Pfullingen 78

7 29 ZAPF Maximilian 08 TSV 219.4 01:23 9    20:01.0 7    21:24.0     2:43.3
TSG Ruhla/WSC 07 71

8 30 LINNER Mario 08 BSV 208.9 02:05 10    19:37.4 6    21:42.4     3:01.7

SC Partenkirchen 65
9 27 REU Daniel 08 SBW 226.1 00:56 7    21:00.1 10    21:56.1     3:15.4

SV Baiersbronn 60
10 31 GÖPFERT Haile 08 BSV 207.4 02:11 11    20:16.5 8    22:27.5     3:46.8

WSV Reit im Winkl 56
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

11 35 ZOBELT Christian 08 SVSAC 175.9 04:17 15    19:24.2 5    23:41.2     5:00.5
WSV 08 Johanngeorgenstadt 53

12 32 MÖRMANN Silas 08 SBW 202.0 02:33 12    21:16.9 12    23:49.9     5:09.2
SV Baiersbronn 51

13 37 PASCHOLD Finn 08 SVSAC 171.1 04:36 17    22:24.1 15    27:00.1     8:19.4
VSC Klingenthal 49

14 39 KAHL Simon 08 TSV 161.3 05:16 19    22:09.4 14    27:25.4     8:44.7
WSV Schmiedefeld 47

15 40 NIEMEYER Felix 08 BSV 150.4 05:59 20    21:56.3 13    27:55.3     9:14.6
WSV Reit im Winkl 46

15 36 SCHNAASE Maximilian 08 SBW 172.8 04:30 16    23:25.3 16    27:55.3     9:14.6
VFL Pfullingen 46

Schüler S14w/S15w,  4.5 km

1 1 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV 208.6 00:00 1    16:01.6 3    16:01.6
SC Oberstdorf 125

2 5 HÄCKEL Thea 07 SVSAC 174.8 01:41 5    15:39.4 1    17:20.4     1:18.8
VSC Klingenthal / SGK 113

3 4 KLUMPP Fabienne 08 SBW 176.4 01:37 4    15:50.2 2    17:27.2     1:25.6
SV Baiersbronn 103

4 3 EICHEL Finja 08 TSV 194.7 00:42 3    16:54.3 4    17:36.3     1:34.7
WSV Brotterode 94

5 6 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV 169.2 01:58 6    17:07.0 6    19:05.0     3:03.4
SV Biberau 86

6 9 LIPPMANN Hedi 08 SVSAC 141.8 03:20 9    17:03.7 5    20:23.7     4:22.1
SSV Geyer 78

7 11 LAUBER Charlotte 08 WSV 127.3 04:04 11    17:59.4 7    22:03.4     6:01.8
SK Winterberg 71

8 10 JOST Carolin 07 BSV 134.1 03:44 10    19:01.9 8    22:45.9     6:44.3

SK Berchtesgaden 65

Schüler S15 m,  6 km

1 41 GRÄBERT Jonathan 07 BSV 243.3 00:00 1    17:55.6 2    17:55.6
WSV Oberaudorf 125

2 45 PAUL Emil 07 BSV 193.1 03:21 5    17:29.2 1    20:50.2     2:54.6
WSV Warmensteinach 113

3 42 SCHUPP Ansgar 07 BSV 213.5 01:59 2    19:34.5 6    21:33.5     3:37.9
TSV Buchenberg 103

4 43 TRITSCHLER Timo 07 SBW 205.9 02:30 3    19:49.4 8    22:19.4     4:23.8
SC Hinterzarten 94

5 49 DZIALAS Moritz 07 SVSAC 181.7 04:06 9    19:10.5 4    23:16.5     5:20.9
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 86

6 50 MICHELS Leon 07 BSV 176.6 04:27 10    18:54.3 3    23:21.3     5:25.7
WSV Kiefersfelden 78

7 44 UHR Maximilian 07 BSV 198.3 03:00 4    20:23.9 9    23:23.9     5:28.3
SC Partenkirchen 71

8 47 KELLER Mattis 07 SBW 184.4 03:56 7    19:31.8 5    23:27.8     5:32.2
WSG Schluchsee 65

9 46 KLEIMEIER Julian 07 BSV 185.1 03:53 6    19:39.0 7    23:32.0     5:36.4
SC Oberstdorf 60

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44
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Nicht am Start: 8
2 JOHANNSEN Sara BSV WSV Kiefersfelden Schüler S14w/S15w

7 VESPER Lea-Marie SBW WSV Isny Schüler S14w/S15w
8 LOH Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK Schüler S14w/S15w

21 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau Schüler S14 m
33 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen Schüler S14 m

34 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg Schüler S14 m
38 WERSIG Tobias BSV TSV Buchenberg Schüler S14 m
48 MÜLLER Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi Schüler S15 m

In der Wertung: 33

Für die Richtigkeit:
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination

Baiersbronn / Ruhesteinschanze
22. Januar 2022

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: 04.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding
02: 05.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding
03: 25.09.2021 Isny (NK-Skroller)
04: 26.09.2021 Isny (NK-Skiroller Sprint)

05: 18.12.2021 Rastbüchl
06: 19.12.2021 Rastbüchl
07: 21.02.2022 Baiersbronn
08: 22.02.2022 Baiersbronn

SP männllich: S14 rot / S15 blau
NK männlich: S14 grün / S15 gelb
SP weiblich: pink  /  NK weiblich: orange

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Schüler S14 m

1 SCHMID Bastian BSV WSV DJK Rastbüchl 103 113 125 113 125 579
2 KULLMANN Yann SBW SC Hinterzarten 125 125 103 125 478

3 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 60 56 94 103 94 407

4 MUNTE Jonathan BSV SC Oberstdorf 71 60 78 78 113 400
5 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland / SGO`th 47 78 113 56 86 380

6 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 113 103 46 44 71 377

7 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen 65 94 36 94 78 367
8 KOCH Thor- Arne TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 78 71 65 56 65 335

9 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau 37 44 51 71 103 306

10 FLAMME Ludwig HSV SC Willingen 41 39 71 86 46 283
11 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 46 53 60 60 47 266

12 SCHMELZLE Janne SBW SV MItteltal-Obertal 86 46 39 37 53 261

13 HOLZER Elias BSV WSV Oberaudorf 45 86 40 43 39 253
14 LINNER Mario BSV SC Partenkirchen 53 51 53 49 44 250

15 SIEGEL Aaron SBW SV Baiersbronn 51 49 41 42 56 239
16 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit im Winkl 56 47 43 41 43 230

17 WÖLFLE Louis SVSAC SSV Scheibenberg 49 45 44 38 49 225

18 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 36 38 49 47 51 221
19 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 28 35 45 46 60 214

20 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 42 41 38 40 36 197

21 ZIMMERMANN Oscar SBW-SZ Feldber SZ Feldberg 44 40 47 65 196
22 BACH Jannik SBW SZ Breitnau 26 24 56 51 37 194

23 WESCHENFELDER Julian TSV WSV 08 Lauscha 30 28 42 39 45 184

24 DICKAS Tim WSV SK Meinerzhagen 86 45 42 173
25 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 34 31 34 34 33 166

26 HILDEBRANDT Felix TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 35 26 37 36 31 165

27 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 94 65 159
28 WERSIG Tobias BSV TSV Buchenberg 29 34 33 32 30 158

29 BIELAU Marco HSV SC Willingen 24 30 35 33 34 156

30 DENGLER Marlon SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 40 43 35 118
31 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 38 36 29 103

32 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 31 33 38 102

33 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 27 28 35 90
34 BRACKENHOFF Thomas TSV TSG Ruhla/WSC 07 43 42 85

35 KÖLLE Finn SBW SC Degenfeld 22 19 40 81

36 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 39 37 76
37 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal 20 18 32 70

38 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit im Winkl 18 20 28 66

39 MÜLLER Bennet BSV SC Oberstdorf 32 32 64
40 FINK Timo BSV TSV Buchenberg 32 31 63

41 RIEDL Kilian BSV SC Partenkirchen 33 29 62

42 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 26 25 51
43 SCHLAPE Anton BSV WSV Reit im Winkl 23 23 46

44 BÜCHNER Janne TSV SC Steinbach- Hallenberg 21 21 42
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

45 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 41 41
46 KULKA Julian SBW WSV Isny 19 22 41

47 NEHLS Conny SVSAC VSC Klingenthal 17 17 34

Schüler S14w/S15w

1 KREIBICH Julina SVSAC VSC Klingenthal / SGK 125 125 113 113 125 601
2 KIECHLE Sina BSV SC Oberstdorf 113 113 125 125 113 589

3 DUSCHEK Kim Amy SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK 103 103 103 103 94 506

4 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 94 94 65 78 103 434
5 SCHMIDT Megi-Lou SVSAC WSV Grüna 86 86 94 94 71 431

6 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach- Hallenberg 45 51 78 71 86 331

7 HÄCKEL Thea SVSAC VSC Klingenthal / SGK 65 86 86 51 288
8 TEUBNER Emily SVSA SFV Rothenburg 56 56 56 56 60 284

9 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode 44 43 71 60 65 283

10 DEUFEL Anna SBW SV Meßstetten 49 53 60 65 56 283
11 KLUMPP Fabienne SBW SV Baiersbronn 60 65 47 51 53 276

12 JOST Carolin BSV SK Berchtesgaden 53 60 53 53 43 262

13 VESPER Lea-Marie SBW WSV Isny 51 49 46 49 46 241
14 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV SV Biberau 46 46 51 47 49 239

15 JOHANNSEN Sara BSV WSV Kiefersfelden 78 71 86 235

16 LAUBER Charlotte WSV SK Winterberg 47 47 49 46 42 231
17 LIPPMANN Hedi SVSAC SSV Geyer 41 42 45 45 44 217

18 HIMMELREICH Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 71 78 149

19 HERR Marla SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 42 44 47 133
20 KRAUSE Emilia SBW SC Degenfeld 43 45 88

21 MEYER Lia TSV TSG Ruhla/WSC 07 40 41 81

22 LOH Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 45 45

Schüler S15 m

1 HOLZ Janne SBW SC Degenfeld 125 125 125 125 125 125 125 875

2 MORLOK Lars SBW SV Baiersbronn 113 103 94 113 71 103 86 683

3 HILLMER Julian SBW SC Degenfeld 65 71 113 86 103 94 94 626
4 HORNGACHER Amadeus SBW SC Hinterzarten 103 113 71 103 113 113 616

5 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 71 94 86 78 60 78 113 580

6 RIEMANN Nando NSV WSV Braunlage / SGO 86 86 103 94 47 86 78 580
7 GÜNTHER Louis TSV TSG Ruhla/WSC 07 / SGO 94 56 78 65 86 71 103 553

8 FRID Jacob BSV SC Partenkirchen 78 60 53 47 94 65 65 462

9 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 60 65 46 46 65 56 51 389
10 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 53 78 45 40 43 53 71 383

11 TRITSCHLER Timo SBW SC Hinterzarten 46 46 65 60 41 43 56 357

12 MÜLLER Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 43 43 56 71 46 43 42 344
13 DIETRICH Gregor SVSA WSV Harzgerode / SGO 47 44 38 42 53 46 49 319

14 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 42 42 51 53 45 45 40 318
15 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 37 37 37 37 51 60 44 303

16 KELLER Mattis SBW WSG Schluchsee 41 40 41 41 39 41 43 286

17 ROMMEL Max SBW SC Degenfeld 38 39 36 35 37 37 38 260
18 BÜCHELER Benjamin SBW SC Königsbronn 49 53 40 56 53 251

19 WILLIBALD Simon BSV SC Partenkirchen 40 47 44 39 38 38 246

20 DZIALAS Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 42 49 56 51 41 239
21 BORCA Radu HSV SC Willingen / SIWI 43 43 42 44 60 232

22 BURKHARDT Denny SVSAC WSV Grüna 51 51 44 40 46 232

23 PETER Armin TSV Tabarzer SV 60 44 78 47 229
24 SPEICHER Lukas BSV WSV Reit im Winkl 44 45 49 45 45 228

25 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach 39 38 40 39 47 203

26 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 47 51 49 49 196
27 BERNINGER Leonhard BSV WSV Kiefersfelden 40 36 36 36 37 185

28 ABERGER Markus BSV WSV Reit im Winkl 45 41 39 125

29 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 56 49 105
30 RECKNAGEL Phil TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 35 38 73
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DSV / ARGE Ruhestein SBW

DSV Sichtungslehrgang DSC S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination

Baiersbronn / Ruhesteinschanze
22. Januar 2022

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 04.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding
02: 05.09.2021 Berchtesgaden / Ruhpolding
03: 25.09.2021 Isny (NK-Skroller)
04: 26.09.2021 Isny (NK-Skiroller Sprint)

05: 18.12.2021 Rastbüchl
06: 19.12.2021 Rastbüchl
07: 21.02.2022 Baiersbronn
08: 22.02.2022 Baiersbronn

SP männllich: S14 rot / S15 blau
NK männlich: S14 grün / S15 gelb
SP weiblich: pink  /  NK weiblich: orange

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Schüler S14 m

1 BRIEDEN Felix BSV WSV Oberaudorf 125 125 103 113 125 591
2 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103 103 125 125 103 559

3 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland / SGO`th 60 71 113 103 113 460

4 ZAPF Maximilian TSV TSG Ruhla/WSC 07 86 86 94 86 71 423
5 FETZER Jan Ole SBW VFL Pfullingen 113 113 53 65 78 422

6 LINNER Mario BSV SC Partenkirchen 94 65 78 71 65 373

7 KOCH Thor- Arne TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 71 60 86 53 86 356
8 REU Daniel SBW SV Baiersbronn 45 49 71 94 60 319

9 GÖPFERT Haile BSV WSV Reit im Winkl 49 53 56 60 56 274

10 ZIMMERMANN Oscar SBW-SZ Feldber SZ Feldberg 51 51 65 78 245
11 SCHNAASE Maximilian SBW VFL Pfullingen 44 44 51 51 46 236

12 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl 56 78 94 228

13 KETTERER Nico SBW SZ Breitnau 78 94 172
14 KAHL Simon TSV WSV Schmiedefeld 47 47 47 141

15 ZOBELT Christian SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 38 42 53 133
16 WERSIG Tobias BSV TSV Buchenberg 39 47 47 133

17 NIEMEYER Felix BSV WSV Reit im Winkl 42 40 46 128

18 PASCHOLD Finn SVSAC VSC Klingenthal 39 37 49 125
19 KETTERER Benjamin SBW SZ Breitnau 60 56 116

20 HABERER Janne TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 56 109

21 FINK Timo BSV TSV Buchenberg 49 49 98
22 RIEDL Kilian BSV SC Partenkirchen 46 43 89

22 STOMMER Christopher SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 43 46 89

24 ELBESHAUSEN Simeon SBW VFL Pfullingen 41 45 86
25 MÜLLER Bennet BSV SC Oberstdorf 40 41 81

26 NEHLS Conny SVSAC VSC Klingenthal 37 36 73

27 SCHMELZLE Janne SBW SV MItteltal-Obertal 65 65
28 MÖRMANN Silas SBW SV Baiersbronn 51 51

29 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl 38 38

Schüler S14w/S15w

1 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 125 125 113 113 125 601
2 KLUMPP Fabienne SBW SV Baiersbronn 103 103 86 94 103 489

3 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV SV Biberau 86 78 94 86 86 430

4 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode 56 60 103 103 94 416
5 LAUBER Charlotte WSV SK Winterberg 78 86 78 78 71 391

6 HÄCKEL Thea SVSAC VSC Klingenthal / SGK 125 125 113 363

7 LIPPMANN Hedi SVSAC SSV Geyer 60 56 71 65 78 330
8 JOST Carolin BSV SK Berchtesgaden 94 94 65 65 318

9 VESPER Lea-Marie SBW WSV Isny 71 65 60 71 267

10 HIMMELREICH Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 113 113 226
11 LEGENMAJER Lara Sophie TSV SC Steinbach- Hallenberg 65 71 136

12 MEYER Lia TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 53 106
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Schüler S15 m

1 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 125 125 125 125 125 125 750
2 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 103 113 65 94 56 113 103 647

3 TRITSCHLER Timo SBW SC Hinterzarten 94 94 113 125 60 56 94 636

4 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 113 103 71 71 103 103 71 635
5 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 65 78 103 65 78 86 78 553

6 MÜLLER Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 71 86 78 103 94 94 526

7 KELLER Mattis SBW WSG Schluchsee 60 65 60 86 53 51 65 440
8 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 56 60 56 60 71 71 60 434

9 PETER Armin TSV Tabarzer SV 94 113 113 60 380

10 DZIALAS Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 53 53 86 65 86 343
11 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 86 78 65 53 282

12 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach 78 78 113 269

13 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 86 71 157
14 RECKNAGEL Phil TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 51 56 107
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